
 

DECRETO DIRETTORIALE 
Oggetto: Rettifica ed integrazione nomina Commissione di laurea - 29 aprile 2020 

 
IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 

2012, n. 781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018; 
VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 ottobre 

2017, n. 774 e in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle Commissioni per 
la valutazione delle prove finali e le procedure e le modalità di svolgimento delle stesse; 

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013, n. 867 di 
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi; 

VISTO i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al Dipartimento di Diritto, Economia, Management e 
Metodi Quantitativi; 

VISTO  l’art. 29, comma 10, del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto 
Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774,  

VISTA  la delibera del Senato Accademico riunitosi in data 10 marzo 2020;  
VISTA  le note del Rettore del 23 marzo 2020; 
VISTO l’art. 101, 1° comma, D.L. 17 marzo 2020, n. 18 ai sensi del quale, “in deroga alle disposizioni dei 

regolamenti di Ateneo, l’ultima sessione delle prove finali per il conseguimento del titolo di studio 
relative all’anno accademico 2018/2019 è prorogata al 15 giugno 2020”; 

VISTE  le indicazioni operative del Rettore; 
VISTO il decreto n. 64/2020 del 21/04/2020, di nomina delle Commissioni di Laurea del 28 e 29 aprile 

2020; 
VISTE  le comunicazioni della Segreteria Studenti in merito ad errori materiali nella comunicazione dei 

nominativi dei candidati, 
CONSIDERATA la necessità di consentire il regolare svolgimento delle sedute di Laurea; 
 

DECRETA 

Art. 1 ferme restando le disposizioni già stabilite per lo svolgimento delle sedute, si rettifica e 

integra la composizione e i candidati della seguente Commissione: 

a) l’inserimento del Prof. Giuseppe NAPOLI nella sedute del giorno mercoledì 29 aprile 2020, 

ore 9:30; 

b) la cancellazione del nominativo del candidato MINICHIELLO SAVERIO dalla seduta del giorno 

mercoledì 29 aprile 2020, ore 10:30; 

c) l’inserimento del candidato GRIMALDI TOMMASO matr. 403/000666, relatore Prof. Fabio 

Amatucci, correlatore Prof. Arturo Capasso, nella seduta del giorno mercoledì 29 aprile 2020, 

ore 9:30, con orario di collegamento ore 10:30; 

 

 

Decreto N. 65/2020 Prot. n. 0000591 del 21/04/2020 - [UOR: SI000004] -



 

 

d) l’inserimento della candidata FALZARANO GIOVANNA matr. 261/001985, relatore Giuseppe 

Napoli, il giorno mercoledì 29 aprile 2020, ore 9:30, con orario di collegamento ore 10:50. 

 

Pertanto, ferme restando le altre disposizioni già stabilite nel Decreto n. 64/2020, la 

commissione è così integrata e modificata: 

MERCOLEDì 29 aprile 2020 ore 9:30 
Presidente: Prof. G. Marotta, 
COMMISSIONE Proff.: A. Capasso, D. Scalera, F. Vespasiano, F. Amatucci, B. Simonetti, M. Rossi, 
G. Napoli. 

 

ECONOMIA AZIENDALE 

MATRICOLA COGNOME – 
NOME 

RELATORE CORRELATORE Orario 
collegamento 

261/001985 FALZARANO 
GIOVANNA 

G. NAPOLI  10:50 

 

Il Direttore del Dipartimento DEMM 
F. to prof. Massimo Squillante 

                        

ECONOMIA E MANAGEMENT 

MATRICOLA COGNOME – 
NOME 

RELATORE CORRELATORE Orario 
collegamento 

403/000666 GRIMALDI 
TOMMASO 

F. AMATUCCI A. CAPASSO 10:30 


